ZARZĄDZENIE Nr 100/05

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07 lutego 2005 r.

w sprawie: opracowania planu zamówień publicznych na rok 2005.


Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 30 ust. 4 w sprawie wejścia w życie Wspólnego Słownika Zamówień Publicznych (CPV) i art. 13 w sprawie planowanych zamówień publicznych – Prawo zamówień publicznych zarządzam:

1. Opracowanie planu zadań (wydatków) zwanego „Planem zamówień publicznych” na rok  2005     zgodnie z załączonymi wzorami w terminie do dnia 10.03.2005 r.

2. Kierownicy referatów – dysponenci środków finansowych opracowują plan zadań (wydatków na rok     2005 zgodnie z załączonymi wzorami i przekazują je     do referatu Rozwoju Gospodarczego     na stanowisko Inspektora ds. planowania przestrzennego i inwestycji w terminie do dnia 28.02.2005 r.

3. Za prawidłowe nadanie kodów oraz opracowanie „Planów zamówień publicznych”  odpowiadają     Kierownicy Referatów.

4. Plan zamówień publicznych winien być aktualizowany niezwłocznie po każdorazowej zmianie     budżetu.

5. Opracowanie ww. planu zamówień publicznych nie dotyczy dysponentów środków     wyszczególnionych w następujących grupach / paragrafach: 4010, 4040. 4110, 4120, 4140, 4480, 4500,     4510, 4520, 4580, 45,90, 4600.

6. Wzór planu zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane stanowi załącznik Nr 1, 2      i 3 do niniejszego zarządzenia.

7. Osobę odpowiedzialna za wykonanie niniejszego zarządzenie czynię Sekretarza Miasta i Gminy

8. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy

Sławomir  Wiśniewski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/05

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07.02.2005 r.

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH

................................................

(nazwa referatu)

na dostawy na rok......................

Dział.....................Rozdział.......................Paragraf........................- w budżecie

	Lp.
	Rodzaj dostawy (nazwa, kody wg. PCV)

Jednostka miary
	Kwota w budżecie zł
	Wartość zamówienia w zł/ netto +........VAT = ..........brutto
	Wartość zamówienia w EURO (netto)
	Tryb postępowania
	Data ustalenia wartości zamówienia
	Ilość planowanych postępowań
	Planowane lata realizacji
	Planowany termin wszczęcia postępowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opracował:...........................................



(data, podpis)

Zatwierdził: ........................................



(data, podpis)

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/05

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07.02.2005 r.

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH

................................................

(nazwa referatu)

na usługi na rok......................

Dział.....................Rozdział.......................Paragraf........................- w budżecie

	Lp.
	Rodzaj dostawy (nazwa, kody wg. PCV)

Jednostka miary
	Kwota w budżecie zł
	Wartość zamówienia w zł/ netto +........VAT = ..........brutto
	Wartość zamówienia w EURO (netto)
	Tryb postępowania
	Data ustalenia wartości zamówienia
	Ilość planowanych postępowań
	Planowane lata realizacji
	Planowany termin wszczęcia postępowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opracował:...........................................



(data, podpis)

Zatwierdził: ........................................



(data, podpis)

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/05

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07.02.2005 r.

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH

................................................

(nazwa referatu)

na roboty budowlane na rok......................

Dział.....................Rozdział.......................Paragraf........................- w budżecie

	Lp.
	Rodzaj dostawy (nazwa, kody wg. PCV)

Jednostka miary
	Kwota w budżecie zł
	Wartość zamówienia w zł/ netto +........VAT = ..........brutto
	Wartość zamówienia w EURO (netto)
	Tryb postępowania
	Data ustalenia wartości zamówienia
	Ilość planowanych postępowań
	Planowane lata realizacji
	Planowany termin wszczęcia postępowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opracował:...........................................



(data, podpis)

Zatwierdził: ........................................



(data, podpis)

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/05

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 07.02.2005 r.

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH

................................................

(nazwa referatu)

na usługi na rok......................

Dział.....................Rozdział.......................Paragraf........................- w budżecie

